ENTE GENERAL DE PARQUES Y AREAS INDUSTRIALES

PRESUPUESTO EJERCICIO 2.026

CODIGO CONCEPTO TOTAL

RECURSOS POR RUBRO 1.648.000.000

1.5 INGRESOS DE OPERACION 258.000.000
1.5.2 VENTA BRUTA DE SERVICIOS 258.000.000
Alquileres Cobrados 258.000.000

1.6 RENTAS DE LA PROPIEDAD 290.000.000
1.6.2 INTERESES POR DEPOSITOS 290.000.000
1.6.2.1 Intereses por Depdsitos Internos 290.000.000
2.1 RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL 1.100.000.000
2.1.1 VENTA DE ACTIVOS 1.100.000.000
2111 Venta de Tierras y Terrenos 1.100.000.000




ENTE GENERAL DE PARQUES Y AREAS INDUSTRIALES

PRESUPUESTO EJERCICIO 2.026

CcODIGO

TOTAL

GASTOS POR OBJETO

4.2
4.3

GASTOS EN PERSONAL

BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS NO PERSONALES

BIENES DE USO

Construcciones
Maquinaria y Equipo

1.648.000.000

128.789.022

44.546.250

331.890.793

1.142.773.935

1.018.139.809
124.634.126




