

# **ENTE GENERAL DE PARQUES Y ÁREAS INDUSTRIALES**

## **PRESUPUESTO EJERCICIO 2.026**

CÓDIGO	CONCEPTO	TOTAL
	<b>RECURSOS POR RUBRO</b>	<b>1.648.000.000</b>
<b>1.5</b>	<b>INGRESOS DE OPERACIÓN</b>	<b>258.000.000</b>
<b>1.5.2</b>	<b>VENTA BRUTA DE SERVICIOS</b>	<b>258.000.000</b>
	Alquileres Cobrados	258.000.000
<b>1.6</b>	<b>RENTAS DE LA PROPIEDAD</b>	<b>290.000.000</b>
<b>1.6.2</b>	<b>INTERESES POR DEPOSITOS</b>	<b>290.000.000</b>
<b>1.6.2.1</b>	Intereses por Depósitos Internos	290.000.000
<b>2.1</b>	<b>RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL</b>	<b>1.100.000.000</b>
<b>2.1.1</b>	<b>VENTA DE ACTIVOS</b>	<b>1.100.000.000</b>
<b>2.1.1.1</b>	Venta de Tierras y Terrenos	1.100.000.000

**ENTE GENERAL DE PARQUES Y ÁREAS INDUSTRIALES**  
**PRESUPUESTO EJERCICIO 2.026**

CÓDIGO		TOTAL
<b>GASTOS POR OBJETO</b>		<b>1.648.000.000</b>
1	<b>GASTOS EN PERSONAL</b>	<b>128.789.022</b>
2	<b>BIENES DE CONSUMO</b>	<b>44.546.250</b>
3	<b>SERVICIOS NO PERSONALES</b>	<b>331.890.793</b>
4	<b>BIENES DE USO</b>	<b>1.142.773.935</b>
4.2	Construcciones	1.018.139.809
4.3	Maquinaria y Equipo	124.634.126